
충 남 연 구 

원

수신자 내부결재

(참조)

제 목 휴대용 먼지 샘플러 구매 입찰 낙찰자 선정

1. 기후변화대응연구센터-0246(2020-02-10)호, 교육운영팀-0308(2020-02-13)호와 관련입니다.

2. 위 호와 관련하여 입찰공고를 진행한 기후변화대응연구센터의 「 휴대용 먼지 샘플러 」 

물품 구매 입찰에 대한 개찰 결과에 따라 아래와 같이 낙찰자를 선정 하고자 합니다.

가. 낙찰예정업체 : 대성유통산업 

나. 개찰결과:

※ 소액수의 견적입찰로 별도의 적격심사를 실시하지 않으며, 1순위 입찰 참가 부적격 

판정시 차순위자를 낙찰자로 선정하여 계약을 체결함(소액수의 운영요령에 따름)

※ 낙찰 하한선(90%) 미달 업체 제외

붙임 1. 개찰조서 1부

2. 지출계획서 1부. 끝.

행정원
02/28

센터장
02/2

8 연구소장
02/28 정책사업

지원단장
03/02

원장
03/02

전민지 이상신

정연앙

(수석연 
구위원)

이상진 윤황

협조자

순 업체명 입찰금액(원) 투찰율(%)

1 대성유통산업 5,248,300 90.005

2 선호하우징 5,249,280 90.022

3 하이넷 5,249,700 90.029

4 트리플 EX 5,251,750 90.064

5 제이투산업 5,255,470 90.128

6 보성 MD 5,258,670 90.183

7 사메스 5,262,090 90.241

8 햇임이상사 5,265,500 90.300

9 보나상사 5,265,520 90.300

10 SK산업 5,267,450 90.333



시행 교육운영팀-0447 (   2020-02-28 )  접수 (

) 우  32589     충청남도 공주시 연수원길 73-26(금흥동) / 

https://www.cni.re.kr/ 전화 041-630-3912 / 전송 041-630-3993 / 이메일 mjaylolk@cni.re.kr / 

공개-대국민열람

http://www.cni.re.kr/
mailto:mjaylolk@cni.re.kr

